Egrediet' uga de radice yelle. **T** flos de radice ei' alce
der **E**t req̄scaet s̄r eū sp̄s dñi: sp̄s sapie **T** itellect'. **T** sp̄s
q̄siliū **T** fortitudis: sp̄s sc̄e **T** pietatis: **T** replebit eū sp̄s
timoris dñi **N**ō scdm̄ uisionē oclor iudicabit: neq; scdm̄
auditū aurū arguet: **T** s̄ iudicabit ī iusticia paupes: **T** ar
guet ī eq̄tate p̄ mansuetis t̄r **E**t paciet t̄r uga oris
sui: **T** sp̄s labioy suoz itfiacet ip̄ū **E**t erit iusticia aglm̄
lūboz ei': **T** fides auctorū ueni ei' **W. O**

Stende nob̄ dñe
m̄az tuā **T** salutare tuū da nob̄ **W. B̄ndixisti dñe t̄r tuā anath**
Illo t'. **E**urgēs maria **S**m̄ lucā. **T** captiuitatē iacob
abit ī mōtana cū festuacōe ī caratē iude: **T** ī t̄m̄ ī dñm̄

Zacharie: & salutauit elysabeth Et factum est ut audiuit salutatio:
marie elysabeth: exultauit in fano in utero eius Et repleta est spiritu
sancto elysabeth: & exclamauit uoce magna & dixit **Benedicta** tu
inter mulieres: & benedictus frater uentris tui Et unum hoc inquit ut ueniat
in me dominus meus ad me: Ecce enim ut facta est uox salutacionis tue in au
ribus meis: exultauit in gaudio in fano in utero meo Et bene que
condidisti: quoniam proficiunt ea que dicitur sanctus & a domino Et ait maria mag
nificat anima mea domino Et exultauit spiritus meus in domino salutari meo **offi**
Confortamini & non nolite timere ecce enim dominus uos retribuet iudicium ipse
uicet & saluos nos faciet **Beata M** unius uirginis que dominus pro
cibus susceptis. & celestibus nos misericordia ministris. & demum exau
dit. **P. Co** **E**cce dominus uicet & os sancti eius cum eo & erit in die illa
lux magna **apli** **Q**ui nos dominus sancti lybaam sancta restitue
ret: & auctustate purgatos: in misericordia salutari faciat tuis
Quem & ostende nobis faciem tuam **Salbo** **I**re gloriam: **P.**
domine que sedes super cherubim & saluum erim **ps** **R**egis israel ite
de que deducas uelut ouem ioseph **Colla** **N**o que ad. ubi oculos poros non
deus que **colla** de dominus uobis. si tamen ore? **S**uffragia non dicit
quoniam ex uera pietate affligimur. quare pro? ut ex tua
diebus illis: **1^o psalms** **aphe** **C**onsultacione quoniam sole. **Q**ui in
Clamabunt ad dominum a facie tribulacionis: & mittet eis saluatorem
& propugnatorum que liberet eos Et quod scilicet dominus ab egypto: & quod
scilicet egypti dominum in die illa Et colent eum in hostiis & munibus: &
uota uouebunt domino & soluent Et perueniet dominus egyptum plagam.
& sanabit eam Et reuertetur ad dominum & placabit eis: & sanabit
eos dominus dominus noster **R** **A**sumo celo egressio eius & occidit eius uisus;
ad summum eius **x** Celi enarrat glaz di & opa manu eius annunciat
Quod exde que opus dominus: ut que illi per. **colla** **S**firmamini
iugo ex uetusta sinitute depmimur: exptata uingenti
filii tui noua natiuitate libemur. **P. 1^o psalms** **aphe** **n**
Retabit debita & inuia: & exultabit solitudo: & flo
rebit que lysium **S**erminas gminabit: & exultabit
letabunda & laudans **G**la lybam data est ei. decor car
meli & saron **I**psi uidebunt glaz diu: & decor di nri.